
ZARZĄDZENIE NR 49/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 17 marca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej na rok 2021

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.),art.222 ust.4, art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr XXVII/195/20 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

- wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: DIDOL-JUQRL-COQSY-HUQPI-RJPHU. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 49/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 marca 2021 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2021 r. wprowadzono w związku ze: 

1. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 18.400 zł: 

- kwota 9.200 zł środki na poczet wynagrodzeń dla członków Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej (70005 § 4170, 4110, 4120), 

- kwota 9.200 zł środki na wykonanie niezbędnych zmian przyłącza wodno-kanalizacyjnego 
w msc.Zdziechów.

2. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych w związku z bieżącą 
realizacją budżetów. 

3. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

4. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski w związku z bieżącą 
realizacją budżetu. 

5. W rozdziale 85295 zmianie ulega plan wydatków w § 4300 pomiędzy jednostkami MOPS a Urząd Miejski 
w kwocie 4.500 zł , z „Wspieraj seniora” na wykonanie dokumentacji - „Klub SENIOR +”.

Id: DIDOL-JUQRL-COQSY-HUQPI-RJPHU. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

1 3 4 5 7

600 Transport i łączność 3 317 853,00 3 317 853,00

Drogi publiczne gminne 2 411 475,00 2 411 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 482,00 141 482,00

4270 Zakup usług remontowych 260 000,00 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 833,00 86 833,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 988 839,00 998 039,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 947 339,00 966 539,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 33,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 28 937,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 500,00 132 500,00

Pozostała działalność 41 500,00 31 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 8 086 324,00 8 086 324,00

Urzędy wojewódzkie 152 607,00 152 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 294,00 121 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 962,00 9 686,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 379 419,00 6 379 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000 000,00 4 062 784,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 361 111,00 298 327,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 963 237,00 963 237,00

Ochotnicze straże pożarne 876 428,00 876 428,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 58 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 470,00 83 938,00

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

40 000,00

-20 000,00

-20 000,00

9 200,00

70005 19 200,00

230,00

33,00

8 937,00

10 000,00

70095 -10 000,00

-10 000,00

0,00

75011 0,00

276,00

-276,00

75023 0,00

62 784,00

-62 784,00

0,00

75412 0,00

-1 500,00

468,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 49/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 marca 2021r. 

Plan wydatków budżetowych na 2021r. 

2 6

Strona 1

Id: DIDOL-JUQRL-COQSY-HUQPI-RJPHU. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 055,00 6 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 68 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 5 500,00

Obrona cywilna 81 809,00 81 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 922,00 55 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 511,00 3 773,00

758 Różne rozliczenia 423 450,00 405 050,00

Rezerwy ogólne i celowe 423 450,00 405 050,00

4810 Rezerwy 423 450,00 405 050,00

801 Oświata i wychowanie 28 988 039,00 28 988 039,00

Szkoły podstawowe 17 066 716,00 17 066 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 299,00 224 249,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 050,00

Przedszkola 4 857 012,00 4 857 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 192 645,00 2 174 379,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 000,00 188 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 780,00 38 600,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 17 180,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 301 256,00 1 301 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00 494 322,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 341,00 31 019,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
1 784 676,00 1 784 676,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 000,00 1 099 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 518,00 32 518,00

852 Pomoc społeczna 5 008 092,00 5 008 092,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 700 794,00 1 706 831,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 894,00 40 265,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 43 666,00

738,00

-738,00

-18 400,00

75818 -18 400,00

-468,00

-2 000,00

3 500,00

75414 0,00

-18 400,00

0,00

80101 0,00

-50,00

50,00

80104 0,00

-18 266,00

18 266,00

-3 180,00

3 180,00

80149 0,00

-5 678,00

5 678,00

80150 0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

85219 6 037,00

5 371,00

666,00

Strona 2

Id: DIDOL-JUQRL-COQSY-HUQPI-RJPHU. Podpisany Strona 3



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 813 900,00 807 863,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 6 799,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 000,00 25 064,00

Pozostała działalność 372 444,00 372 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 240 000,00

855 Rodzina 26 021 748,00 26 021 748,00

Świadczenie wychowawcze 17 100 000,00 17 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 510,00 123 634,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 3 876,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

7 354 000,00 7 354 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 347,00 169 370,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 6 977,00

Wspieranie rodziny 792 000,00 792 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 277,00 109 176,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 3 101,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 396 638,00 12 405 838,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 217 595,00 3 226 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 149 200,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 220 305,00 3 220 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 349,00 193 309,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 797,00 14 837,00

Oczyszczanie miast i wsi 726 324,00 727 324,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
1 000,00 300,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 74 000,00 73 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 9 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
24 000,00 24 000,00

0,00

85501 0,00

1 124,00

-1 124,00

85228 -6 037,00

-101,00

-5 936,00

85295 0,00

0,00

85502 0,00

23,00

-23,00

85504 0,00

1 899,00

-1 899,00

9 200,00

90001 9 200,00

9 200,00

90002 0,00

960,00

-960,00

90003 1 000,00

-800,00

3 000,00

-500,00

-700,00

90004 -1 000,00

-1 000,00

90019 0,00

Strona 3

Id: DIDOL-JUQRL-COQSY-HUQPI-RJPHU. Podpisany Strona 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 14 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 420 724,00 5 420 724,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 325 263,00 1 325 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 735,00 20 235,00

4260 Zakup energii 10 000,00 9 500,00

Pozostała działalność 3 765 461,00 3 765 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 029,00 5 029,00

4260 Zakup energii 3 000,00 11 000,00

926 Kultura fizyczna 497 957,00 497 957,00

Pozostała działalność 382 936,00 382 936,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00

96 036 746,00 96 036 746,00

-500,00

92195 0,00

-500,00

3 000,00

-500,00

-1 500,00

-500,00

-4 000,00

4 000,00

Razem: 0,00

-8 000,00

8 000,00

0,00

92695 0,00

0,00

92109 0,00

500,00

Strona 4

Id: DIDOL-JUQRL-COQSY-HUQPI-RJPHU. Podpisany Strona 5



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 175 522,00 175 522,00

Urzędy wojewódzkie 152 607,00 152 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 294,00 121 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 962,00 9 686,00

852 Pomoc społeczna 123 283,00 123 283,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 900,00 121 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 799,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 3 101,00

855 Rodzina 25 007 116,00 25 007 116,00

Świadczenie wychowawcze 17 094 000,00 17 094 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 510,00 123 634,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 3 876,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 256 000,00 7 256 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 347,00 169 370,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 6 977,00

25 310 283,00 25 310 283,00

Rozdział Zmiana

0,00

-101,00

75011 0,00

276,00

-276,00

Razem: 0,00

1 124,00

-1 124,00

85502 0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 49/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 17 marca 2021r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2021r. 

23,00

-23,00

101,00

0,00

85501 0,00

0,00

85228 0,00

Id: DIDOL-JUQRL-COQSY-HUQPI-RJPHU. Podpisany Strona 6




